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INNOVATSION MENEJMENT 
TIZIMIDA MALAKALI 

KADRLAR TAYYORLASHNING 
SAMARALI MEXANIZMLARI

Hikmatova Niginabonu Siddiq qizi
Shahrisabz davlat pedagogika instituti Pedagogika yo‘nalishi magistranti

Annotatsiya: Hozirgi iqtisodiy transformatsiya sharoitida barqaror rivojlanishni ta’minlashda innovatsion boshqaruv tizim-
larining roli sezilarli darajada oshdi. Bunday tizimlarning samaradorligini belgilovchi asosiy omillardan biri yuqori malakali 
inson resurslarining mavjudligidir. Ushbu maqolada innovatsion boshqaruv tizimlarida malakali kadrlarni tayyorlashning 
samarali mexanizmlari ko‘rib chiqiladi. Tadqiqotda kompetensiyaga asoslangan ta’lim, raqamli ta’lim texnologiyalari, dav-
lat-xususiy sheriklik va uzluksiz kasbiy rivojlanish kabi zamonaviy yondashuvlar yoritilgan. Bundan tashqari, maqolada 
inson kapitali salohiyatini oshirishga qaratilgan milliy islohotlar va strategik dasturlar tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari ta’lim, 
fan va sanoat integratsiyasi hamda xalqaro ilg‘or tajribalarni qo‘llash raqobatbardosh va innovatsion mutaxassislarni 
tayyorlashda muhim ahamiyat kasb etishini ko‘rsatadi. Maqola innovatsiyalarga asoslangan muhitda inson resurslarini 
tayyorlash mexanizmlarini takomillashtirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar bilan yakunlanadi.

Kalit so‘zlar: innovatsion boshqaruv, inson kapitali, malakali kadrlar, kompetensiyaga asoslangan yondashuv, raqamli 
ta’lim, kasbiy rivojlanish, davlat-xususiy sheriklik, innovatsion iqtisodiyot, ishchi kuchini tayyorlash, ta’lim tizimini moder
nizatsiya qilish.
Abstract: In the context of current economic transformation, the role of innovative management systems in ensuring 
sustainable development has significantly increased. One of the key factors determining the effectiveness of such sys-
tems is the availability of highly qualified human resources. This article examines effective mechanisms for training skilled 
personnel within innovative management systems. The study highlights modern approaches such as competency-based 
education, digital learning technologies, public-private partnerships, and continuous professional development. In addi-
tion, the article analyzes national reforms and strategic programs aimed at enhancing human capital potential. The 
findings emphasize that the integration of education, science, and industry, along with the application of international 
best practices, plays a crucial role in training competitive and innovative specialists. The article concludes with practical 
recommendations for improving human resource training mechanisms in an innovation-driven environment.

Key words: innovative management, human capital, skilled personnel, competency-based approach, digital education, 
professional development, public-private partnership, innovative economy, workforce training, education system modern-
ization.
Аннотация: В условиях современной экономической трансформации роль инновационных систем управления 
в обеспечении устойчивого развития значительно возросла. Одним из ключевых факторов, определяющих 
эффективность таких систем, является наличие высококвалифицированных человеческих ресурсов. В статье 
рассматриваются эффективные механизмы подготовки квалифицированного персонала в рамках инноваци-
онных систем управления. В исследовании освещаются современные подходы, такие как компетентностно-о-
риентированное образование, цифровые образовательные технологии, государственно-частное партнерство и 
непрерывное профессиональное развитие. Кроме того, анализируются национальные реформы и стратегические 
программы, направленные на повышение потенциала человеческого капитала. Результаты исследования подчер-
кивают важную роль интеграции образования, науки и промышленности, а также применения передового между-
народного опыта в подготовке конкурентоспособных и инновационных специалистов. В заключение приводятся 
практические рекомендации по совершенствованию механизмов подготовки человеческих ресурсов в условиях 
инновационной экономики.

Ключевые слова: инновационное управление, человеческий капитал, квалифицированный персонал, компетент-
ностно-ориентированный подход, цифровое образование, профессиональное развитие, государственно-частное 
партнерство, инновационная экономика, подготовка кадров, модернизация системы образования.
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KIRISH
Bugungi tez rivojlanayotgan global muhitda innovatsiya iqtisodiy o‘sish va raqobatbardoshlikning asosiy 

omiliga aylandi. Jahon bozorida o‘z mavqeini mustahkamlashga intilayotgan mamlakatlar samarali innovatsi-
yalarni boshqarish tizimlarini rivojlantirishga tobora ko‘proq e’tibor qaratmoqda. Shu asosda yuqori malakali 
kadrlarni tayyorlash strategik ustuvor vazifa sifatida namoyon bo‘lmoqda. Malakali inson resurslari nafaqat 
innovatsion g‘oyalarni muvaffaqiyatli amalga oshirishni ta’minlaydi, balki yangi bilimlarni yaratish va tarqatishga 
ham hissa qo‘shadi. 

Raqamli va innovatsiyaga asoslangan iqtisodiyotga o‘tish ishchi kuchini tayyorlashga tubdan yangi 
yondashuvni talab qiladi. An’anaviy ta’lim modellari endi moslashuvchanlik, ijodkorlik va uzluksiz o‘rganishni 
talab qiladigan zamonaviy sanoat ehtiyojlarini qondirish uchun yetarli emas. Natijada, ta’lim, tadqiqot va sanoat 
amaliyotini birlashtirgan ilg‘or o‘qitish mexanizmlarini joriy etish zarurati ortib bormoqda.

Ushbu maqola innovatsiyalarni boshqarish tizimlarida malakali kadrlarni tayyorlashning samarali 
mexanizmlarini o‘rganishga qaratilgan. U asosiy muammolarni aniqlashga, mavjud amaliyotlarni tahlil qilishga 
hamda innovatsion iqtisodiyot sharoitida kadrlarni rivojlantirish sifati va samaradorligini oshirish uchun amaliy 
yechimlar taklif etishga yo‘naltirilgan.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Innovatsiyalarni boshqarish tizimlarida yuqori malakali kadrlar tayyorlash muammosi xalqaro va milliy 

tadqiqotlarda keng o‘rganilgan. Global akademik munozaralarda bu masala inson kapitali nazariyasi, innovat-
siya tizimlari va bilimga asoslangan iqtisodiyot bilan chambarchas bog‘liq.

Gary Beckerning fikriga ko‘ra, ta’lim va kasbiy rivojlanishga kiritilgan investitsiyalar mehnat unumdor-
ligini oshirishda va uzoq muddatli iqtisodiy o‘sishni ta’minlashda hal qiluvchi rol o‘ynaydi [1]. Uning inson kapi-
tali nazariyasi innovatsiya jarayonlarida malakali kadrlarning ahamiyatini tushunish uchun konseptual asos 
yaratadi. Xuddi shunday, Peter Drucker zamonaviy iqtisodiyot bilimli ishchilar tomonidan boshqarilishini 
ta’kidlab, ularning doimiy o‘rganishi va moslashuvchanligi samarali innovatsiyalarni boshqarish uchun zarur 
ekanligini qayd etadi [2].

Innovatsiyalarni rivojlantirishning nazariy asosini Jozef Shumpeter yanada kengaytirib, innovatsiyani iqti-
sodiy o‘zgarishlarning asosiy omili sifatida talqin etadi. Uning “ijodiy halokat” g‘oyasi turli sohalarda innovatsion 
o‘zgarishlarni amalga oshirishga qodir yuqori malakali mutaxassislarga ehtiyoj mavjudligini ta’kidlaydi [3].

Innovatsiyalarni boshqarishga zamonaviy yondashuvlar, xususan, Genri Chesbro tomonidan taklif etilgan 
ochiq innovatsiya konsepsiyasi universitetlar, ilmiy-tadqiqot muassasalari va sanoat o‘rtasidagi hamkorlikning 
muhimligini ko‘rsatadi. Ushbu hamkorlik raqobatbardosh kadrlar tayyorlashning samarali mexanizmlarini ishlab 
chiqishda muhim ahamiyat kasb etadi [4].

OECD [5] va Jahon banki [6] kabi xalqaro tashkilotlar zamonaviy ishchi kuchini tayyorlashda kompetensi-
yaga asoslangan ta’lim, raqamli transformatsiya va umrbod ta’limning muhimligini ta’kidlaydi. Ularning hisobot-
larida ta’lim va innovatsiya tizimlari o‘rtasida kuchli integratsiyaga ega mamlakatlar iqtisodiy raqobatbardoshli-
kning yuqori darajalariga erishayotgani qayd etilgan.

O‘zbekistonda so‘nggi yillarda inson kapitalini rivojlantirish va innovatsion ekotizimni takomillashtir-
ishga qaratilgan keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Xususan, Prezidentning 2017-yil 7-fevraldagi 
“2017-2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo‘yicha Harakatlar strategiyasi to‘g‘risi-
da”gi PF-4947-sonli farmoni ta’limni modernizatsiya qilish va kadrlar salohiyatini mustahkamlashning ustuvor 
yo‘nalishlarini belgilab berdi [7].

Ta’lim tizimini yanada rivojlantirish Prezidentning 2019-yil 8-oktabrdagi “O‘zbekiston Respublikasi oliy 
ta’lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi PF-5847-sonli farmonida o‘z 
aksini topgan. Ushbu hujjat oliy ta’lim sifatini oshirish, ilg‘or pedagogik texnologiyalarni joriy etish va xalqaro 
hamkorlikni kengaytirishga qaratilgan [8].

Kadrlar tayyorlashning huquqiy asoslari, shuningdek, milliy ta’lim tizimining tuzilishi va tamoyillarini tartibga 
soluvchi O‘zbekiston Respublikasining O‘RQ–637-sonli qonuni (2020-yil 23-sentabr) [9] hamda fan, ta’lim va 
ishlab chiqarish integratsiyasini rag‘batlantiruvchi O‘RQ–576-sonli qonuni (2019-yil 29-oktabr) bilan mustahka-
mlangan [10].

Bundan tashqari, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 5-iyundagi PQ-3775-sonli “Oliy ta’lim 
muassasalarida ta’lim sifatini oshirish va ularning keng ko‘lamli islohotlarda faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha 
qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori ta’limning amaliy yo‘nalishini mustahkamlash va raqobatbardosh 
mutaxassislarni tayyorlashda muhim rol o‘ynaydi [11].

O‘zbek tadqiqotchilari malakali kadrlarni samarali tayyorlash innovatsion o‘qitish usullari, raqamli texnologi-
yalarni joriy etish va ish beruvchilar bilan yaqin hamkorlikni talab qilishini ta’kidlamoqdalar. Talabalarda amaliy 
ko‘nikmalar, tanqidiy fikrlash va moslashuvchanlikni rivojlantirishga alohida e’tibor qaratilmoqda.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

761

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, aprel, 4(1)-son

Umuman olganda, xalqaro va milliy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, innovatsion menejment sohasida 
malakali kadrlar tayyorlashning samarali tizimini shakllantirish institutsional islohotlar, zamonaviy ta’lim 
texnologiyalari va global standartlarga moslashishni o‘z ichiga olgan kompleks yondashuvni talab qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqot innovatsiyalarni boshqarish tizimlarida malakali kadrlarni tayyorlashning samarali mexa

nizmlarini tahlil qilish uchun keng qamrovli va tizimli yondashuvdan foydalanadi. Tadqiqot sifat va analitik 
usullarning kombinatsiyasiga asoslanib, nazariy asoslarni hamda amaliy qo‘llanilishini chuqur o‘rganish im
konini beradi.

Birinchidan, innovatsiyalarni boshqarish va inson kapitalini rivojlantirish sohasidagi xalqaro va milliy tajri-
balarni o‘rganish uchun qiyosiy tahlil usuli qo‘llaniladi. Ushbu yondashuv rivojlangan mamlakatlarning ilg‘or 
tajribalarini hamda ularning milliy sharoitga moslashuv imkoniyatlarini aniqlashga xizmat qiladi. Kompetensi-
yaga asoslangan ta’lim modellari, raqamli o‘qitish tizimlari va universitet–sanoat hamkorligi tahlil qilinib, mavjud 
amaliyotlar bilan taqqoslanadi.

Ikkinchidan, tadqiqot hujjatlarni tahlil qilish usuliga asoslanadi. Bunda ta’lim va innovatsiya bilan bog‘liq 
huquqiy asoslar, hukumat qarorlari va strategik rivojlanish dasturlari chuqur o‘rganiladi. Milliy siyosat hujjatlari 
tizimli ravishda tahlil qilinib, ularning samarali kadrlar tayyorlash mexanizmlarini shakllantirishdagi roli bahola-
nadi. Shuningdek, klassik va zamonaviy akademik manbalarni qamrab oluvchi tizimli adabiyotlar tahlili amalga 
oshiriladi.

Tadqiqot shuningdek, malakali kadrlarni tayyorlashni ta’lim muassasalari, ilmiy-tadqiqot tashkilotlari, 
sanoat va davlat organlarini o‘z ichiga olgan o‘zaro bog‘liq jarayon sifatida ko‘rib chiqadigan tizimli yondashuvni 
qo‘llaydi. Ushbu yondashuv innovatsion ekotizim komponentlari o‘rtasidagi aloqalarni hamda ularning inson 
kapitalini rivojlantirishga ta’sirini aniqlash imkonini beradi.

Bundan tashqari, ta’lim sifati, bandlik va innovatsiya samaradorligi bo‘yicha mavjud statistik ma’lumotlar 
hamda hisobotlar asosida trend tahlili elementlari qo‘llaniladi. Tadqiqot asosan sifatli xususiyatga ega bo‘lsa-da, 
statistik ko‘rsatkichlardan foydalanish natijalarning ishonchliligi va dolzarbligini oshiradi.

Va nihoyat, xulosalarni shakllantirish hamda amaliy tavsiyalar ishlab chiqishda mantiqiy sintez usuli 
qo‘llaniladi. To‘plangan ma’lumotlar va nazariy qarashlar asosida innovatsiyalarni boshqarish tizimlarida 
malakali kadrlar tayyorlashni takomillashtirishga qaratilgan samarali mexanizmlar ishlab chiqiladi.

Umuman olganda, tanlangan metodologiya nazariy puxtalikni amaliy dolzarblik bilan uyg‘unlashtirgan 
holda tadqiqot muammosining har tomonlama va ob’ektiv tahlilini ta’minlaydi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Xalqaro tajribalar va milliy islohotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, innovatsion boshqaruv tizimlarida malakali 

kadrlar tayyorlash samaradorligi ko‘p jihatdan ta’lim, fan va sanoat o‘rtasidagi integratsiya darajasiga bog‘liq. 
Natijalar shuni ko‘rsatadiki, yaxshi tashkil etilgan innovatsion ekotizimlarga ega mamlakatlar ishchi kuchi raqo-
batbardoshligi, unumdorlik va texnologik taraqqiyotning yuqori darajasini namoyish etishga moyil bo‘ladi. 

Ushbu tadqiqotning asosiy natijalaridan biri shundaki, kompetensiyaga asoslangan yondashuv kadrlar 
tayyorlash sifatini sezilarli darajada yaxshilaydi. Zamonaviy mehnat bozorlari nafaqat nazariy bilimlarni, balki 
amaliy ko‘nikmalarni, tanqidiy fikrlashni va moslashuvchanlikni ham talab qiladi. Shu munosabat bilan an’anaviy 
bilimga asoslangan ta’limdan kompetensiyaga yo‘naltirilgan modellarga o‘tish global tendensiyaga aylandi. 
O‘zbekistonda oliy ta’limdagi islohotlar, ayniqsa, o‘quv dasturlarini modernizatsiya qilish va amaliyotga yo‘nal
tirilgan o‘qitishni joriy etish orqali bu o‘zgarishni aks ettira boshladi.

Yana bir muhim natija - ta’lim va o‘qitishda raqamli texnologiyalarning ortib borayotgan rolidir. Elektron 
ta’lim platformalari, sun’iy intellekt vositalari va masofaviy ta’lim formatlarining integratsiyasi ta’limga kirishni 
kengaytirdi hamda o‘qitish samaradorligini oshirdi. Global statistika shuni ko‘rsatadiki, so‘nggi yillarda, ayniqsa, 
COVID-19 pandemiyasidan keyin raqamli ta’limni qo‘llash sezilarli darajada oshdi, bu esa yanada moslashuv
chan va shaxsiylashtirilgan o‘quv muhitlarini shakllantirdi. O‘zbekistonda raqamli ta’lim infratuzilmasi va onlayn 
o‘qitish platformalarining rivojlanishi inson kapitali sifatini yaxshilashga hissa qo‘shmoqda.

Tadqiqot shuningdek, raqobatbardosh mutaxassislarni tayyorlashning asosiy mexanizmi sifatida univer-
sitet–sanoat hamkorligining muhimligini ta’kidlaydi. Rivojlangan iqtisodiyotlarda oliy ta’lim muassasalari va 
xususiy sektor tashkilotlari o‘rtasidagi hamkorlik bitiruvchilarning mehnat bozori talablariga mos keladigan 
ko‘nikmalarga ega bo‘lishini ta’minlaydi. Bunday hamkorlik amaliyotlar, dual ta’lim tizimlari, qo‘shma tadqiqot 
loyihalari va innovatsiya markazlarini o‘z ichiga oladi. Milliy sharoitda ushbu aloqalarni mustahkamlash bo‘yicha 
sa’y-harakatlar olib borilmoqda, ammo ularni tizimli va barqaror amalga oshirishda ayrim muammolar saqlanib 
qolmoqda.
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Bundan tashqari, natijalar shuni ko‘rsatadiki, uzluksiz kasbiy rivojlanish va umrbod ta’lim samarali inno-
vatsiyalarni boshqarish tizimlarining muhim tarkibiy qismlari hisoblanadi. Tezkor texnologik o‘zgarishlar xodim-
lardan o‘z ko‘nikmalari va bilimlarini doimiy ravishda yangilab borishni talab qiladi. Xalqaro tajriba shuni ko‘rsa-
tadiki, umrbod ta’lim tizimlariga sarmoya kiritadigan mamlakatlar yuqori innovatsion ko‘rsatkichlarga erishadi. 
O‘zbekistonda kasbiy tayyorgarlik va qayta tayyorlash tizimlarini takomillashtirishga qaratilgan siyosat bosqich-
ma-bosqich amalga oshirilmoqda, biroq ularning qamrovi va samaradorligini yanada kengaytirish zarur.

Natijalarni muhokama qilish shuni ko‘rsatadiki, ushbu muammolarni hal etish tizimli va integratsiyalashgan 
yondashuvni talab qiladi.

•	 Birinchidan, o‘quv dasturlarini ishlab chiqish va baholash jarayoniga ish beruvchilarni faol jalb etish orqali 
ta’lim dasturlari va sanoat ehtiyojlari o‘rtasidagi muvofiqlikni kuchaytirish zarur.

•	 Ikkinchidan, raqamli texnologiyalar va innovatsion o‘qitish usullaridan foydalanishni kengaytirish o‘quv 
jarayonining moslashuvchanligi va samaradorligini oshiradi.

•	 Uchinchidan, xalqaro hamkorlikni rivojlantirish va ilg‘or xorijiy tajribalarni qo‘llash zamonaviy va raqobat-
bardosh ishchi kuchini shakllantirishni tezlashtiradi.

Umuman olganda, natijalar innovatsiyalarni boshqarish tizimlarida malakali kadrlar tayyorlashning samarali 
mexanizmlarini shakllantirish davlat muassasalari, ta’lim tashkilotlari va xususiy sektorning muvofiqlashtirilgan 
sa’y-harakatlarini talab qiladigan ko‘p qirrali jarayon ekanligini tasdiqlaydi. Ushbu hamkorlikni mustahkam-
lash barqaror iqtisodiy rivojlanishni ta’minlash hamda global innovatsion muhitda milliy raqobatbardoshlikni 
oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Maqola innovatsion boshqaruv tizimlarining samaradorligi inson kapitali sifati va mutaxassislarning kasbiy 

malakasi darajasiga bevosita bog‘liqligini tasdiqlaydi. Tez o‘zgarib borayotgan global iqtisodiyot sharoitida 
yuqori malakali, moslashuvchan va innovatsion kadrlarga bo‘lgan talab ortib bormoqda. Natijalar shuni ko‘rsa-
tadiki, malakali kadrlarni muvaffaqiyatli tayyorlash uchun kompetensiyaga asoslangan ta’limni joriy etish, 
raqamli texnologiyalarni integratsiyalash hamda ta’lim, fan va sanoat o‘rtasidagi hamkorlikni mustahkamlash 
zarur. O‘zbekistonda keng ko‘lamli islohotlar, strategik dasturlar va huquqiy asoslarni takomillashtirish orqali 
sezilarli yutuqlarga erishildi. Biroq, ta’lim natijalari va mehnat bozori ehtiyojlari o‘rtasidagi nomuvofiqlik, ayrim 
akademik dasturlarda amaliy yo‘nalishning yetarli darajada rivojlanmaganligi hamda umrbod ta’lim tizimlarini 
kengroq joriy etish zarurati kabi muammolar hanuz mavjud.

Umuman olganda, tadqiqot innovatsion boshqaruv doirasida samarali kadrlar tayyorlash tizimini ishlab 
chiqish milliy ustuvorliklarni global tendensiyalar bilan uyg‘unlashtiradigan keng qamrovli, moslashuvchan va 
istiqbolga yo‘naltirilgan yondashuvni talab qilishini ta’kidlaydi.

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi amaliy tavsiyalar taklif etiladi:

1.	 Ta’lim va sanoat integratsiyasini kuchaytirish. Oliy ta’lim muassasalari va ish beruvchilar o‘rtasidagi 
hamkorlikni dual ta’lim tizimlari, stajirovkalar va qo‘shma tadqiqot loyihalari orqali kengaytirish zarur. Bu 
bitiruvchilarning mehnat bozori talablariga mos keladigan amaliy ko‘nikmalarga ega bo‘lishini ta’minlaydi. 

2.	 Kompetensiyaga asoslangan ta’lim modellarini joriy etish. Ta’lim dasturlari faqat nazariy bilimlarga 
emas, balki tanqidiy fikrlash, muammolarni hal qilish, ijodkorlik va raqamli savodxonlik kabi asosiy kompe-
tensiyalarni rivojlantirishga yo‘naltirilishi kerak. 

3.	 Ta’limda raqamli texnologiyalardan foydalanishni kengaytirish. Ta’limning mavjudligi, moslashuv
chanligi va sifatini oshirish uchun elektron ta’lim platformalari, sun’iy intellekt vositalari va aralash o‘qitish 
formatlarini joriy etish jadallashtirilishi lozim. 

4.	 Uzluksiz ta’lim va kasbiy rivojlanishni rag‘batlantirish. Ishchi kuchining tezkor texnologik o‘zgarish-
larga moslashuvini ta’minlash uchun mutaxassislarni qayta tayyorlash va malakasini oshirish tizimlarini 
kengaytirish zarur. 

5.	 Xalqaro hamkorlik va bilim almashinuvini rivojlantirish. Ilg‘or xorijiy tajribalarni o‘rganish va milliy 
mutaxassislarning global raqobatbardoshligini oshirish uchun xalqaro hamkorlikni kuchaytirish muhimdir. 

6.	 Institutsional va siyosiy qo‘llab-quvvatlashni kuchaytirish. Davlat siyosati maqsadli dasturlar, moli-
yalashtirish mexanizmlari va tartibga solish tizimini takomillashtirish orqali innovatsiyalarni, ta’lim islohotla-
rini va inson kapitalini rivojlantirishni izchil qo‘llab-quvvatlashi zarur. 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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